Data registrazione Descrizione movimento
20/01/2022 COMUNE DI SALUZZO
14/02/2022 COMUNE DI SALUZZO
25/02/2022 COMUNE DI SALUZZO
14/04/2022 COMUNE DI SALUZZO
09/06/2022 MINISTERO ISTRUZIONE
10/06/2022 MINISTERO ISTRUZIONE
15/07/2022 COMUNE DI SALUZZO
05/08/2022 MINISTRERO ISTRUZIONE
15/09/2022 COMUNE DI SALUZZO
15/12/2022 COMUNE DI SALUZZO
16/12/2022 ACCREDITO IN CONTO
29/12/2022 REGIONE PIEMONTE

Descrizione aggiuntiva conto
COMUNE DI SALUZZO
COMUNE DI SALUZZO
COMUNE DI SALUZZO
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto esercizio
COMUNE DI SALUZZO

5 X MILLE

CONTRIBUTO PNRR

Importo daImporto avere

7.209,74
8.408,33
14.939,64
3.000,00
15.481,35
1.730,52
3.000,00
11.116,52
8.085,28
7.366,12
2.646,33
1.879,87

84.863,70



